
11リア14段調整目安リア14段調整目安
かなりソフト ソフト 標準 かなりハードハード

7744 55 66 88 1414

買い物買い物 峠・ワインディング峠・ワインディング1、2名乗車
3、4名乗車

普段・通勤普段・通勤

ローファースポーツ プラス

Vol.25 - 17. 1. 19
品　名

【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

【Lowfer Sports PLUS】
ローファースポーツのリアに14段ダイヤルを装着して「もう少し」「もうちょっと」をプラス！ 
通勤や子供の送迎時の1～2人乗車メインの方や、家族ドライブやスポーツ走行メインの方など、
このダイヤルでそれぞれに合わせたお好みの乗り心地に調整可能になりました。

ローファースポーツのリアに14段ダイヤルを装着して「もう少し」「もうちょっと」をプラス！ 
通勤や子供の送迎時の1～2人乗車メインの方や、家族ドライブやスポーツ走行メインの方など、
このダイヤルでそれぞれに合わせたお好みの乗り心地に調整可能になりました。

Lowfer Sports PLUS（ローファースポーツ プラス）

代表車種

適合車

Lowfer Sports PLUS

TOYOTA

NISSAN

HONDA

SUBARU

車　種 型　式
品　番 標準価格（税別） 品　番 標準価格（税別）

キット(ショックアブソーバ+スプリング) リアショックアブソーバ

NHP10(MC前)
ZVW30(17inch)
ZWR80W(HV)
ANH20W

LKIT1-NHP10
LKIT1-ZVW307
LKIT1-ZWR80W
LKIT1-ANH20W

¥83,000
¥81,000
¥83,000
¥97,500

¥14,600
¥14,600
¥14,600
¥14,600

WSB1124
WSB2113
WSB1234
WSB2089

アクア
プリウス
ノア/ヴォクシー
アルファード

E12
TE52

LKIT1-E12
LKIT1-TE52

¥83,000
¥92,000

¥14,600
¥14,600

WSB1191
WSB2121

ノート
エルグランド

GK3 LKIT1-GK3 ¥83,000 ¥14,600WSB2164フィット

VM4/VMG LKIT1-VM4 ¥88,000 ¥17,000WSB9236レヴォーグ
SUZUKI

HA36S(ターボRS)
MR31S(1型)

LKIT1-HA36RS
LKIT1-MR31S

¥73,000
¥73,000

¥14,100
¥14,100

WSB1267
WSB1247

アルト
ハスラー

※詳細は別途資料及び弊社ホームページにてご確認ください。

新製品ニュース


