Vol.25 - 17. 1. 19

品 名

Lowfer Sports PLUS

適合車

ローファースポーツ プラス



【新品番設定のお知らせ】

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

[Lowfer Sports PLUS]

ローファースポーツのリアに14段ダイヤルを装着して「もう少し」「もうちょっと」をプラス! 通勤や子供の送迎時の1~2人乗車メインの方や、家族ドライブやスポーツ走行メインの方など、 このダイヤルでそれぞれに合わせたお好みの乗り心地に調整可能になりました。



代表車種

Lowfer Sports PLUS (ローファースポーツ プラス)					
車種	型式	キット (ショックアブソーバ+スプリング)		リアショックアブソーバ	
		品 番	標準価格 (税別)	品 番	標準価格 (税別)
TOYOTA					
アクア	NHP10(MC前)	LKIT1-NHP10	¥83,000	WSB1124	¥14,600
プリウス	ZVW30(17inch)	LKIT1-ZVW307	¥81,000	WSB2113	¥14,600
ノア/ヴォクシー	ZWR80W(HV)	LKIT1-ZWR80W	¥83,000	WSB1234	¥14,600
アルファード	ANH20W	LKIT1-ANH20W	¥97,500	WSB2089	¥14,600
NISSAN					
ノート	E12	LKIT1-E12	¥83,000	WSB1191	¥14,600
エルグランド	TE52	LKIT1-TE52	¥92,000	WSB2121	¥14,600
HONDA					
フィット	GK3	LKIT1-GK3	¥83,000	WSB2164	¥14,600
SUBARU					
レヴォーグ	VM4/VMG	LKIT1-VM4	¥88,000	WSB9236	¥17,000
SUZUKI					
アルト	HA36S(ターボRS)	LKIT1-HA36RS	¥73,000	WSB1267	¥14,100
ハスラー	MR31S(1型)	LKIT1-MR31S	¥73,000	WSB1247	¥14,100

※詳細は別途資料及び弊社ホームページにてご確認ください。



